別記様式第２
	任意的情報公開依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　年　　月　　日
(出資団体等の名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実施機関名)

　北見市情報公開条例第19条第１項の規定に基づき、次のとおり情報の公開を依頼します。

	依頼に係る文書の
名称又は内容

	希望する回答の方法
	　　□　閲覧　　　　□　視聴　　　　□　写しの交付

	回答期限
	　　　　　　年　　　月　　　日

	問い合わせ先
（主管課）
	　　　　　　部　　　　　　課　　　　　　係
　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　）

	備考

★　１　別添の「任意的情報公開回答書」により回答願います。
２　回答期限を変更される場合は、「任意的情報公開回答期間延長通知書」により通知願います。